АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.11.2022г.                                                                                  № 32

                                                     с. Зелёная Поляна

                На основании статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 — ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решение Зелёнополянского  сельского Совета депутатов от 25 декабря  2018 года № 27 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях»:

                  1.Назначить на 12 декабря 2022 года на 10 часов  в сельском Доме Досуга публичные слушания по вопросу:
1). О бюджете Зелёнополянского  сельсовета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.

           2. Возложить подготовку и проведение публичных слушаний на секретаря администрации – Жерикову И.В.

          3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]   Глава сельсовета                                               С.В. Алтухова